

OFERENCI WSZYSCY

Dotyczy: „Dostawa i wymiana opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna”.

W odpowiedzi na zapytanie do przetargu na dostawę i wymianę opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna” poniżej wyjaśniam:

Pytanie nr 1.

Dziękuję za odpowiedź jednocześnie brakuje Mi odpowiedzi do kilku pytań co do wytycznych. Ważną kwestią jest czy oprawy muszą mieć soczewki i określoną ilość godzin 100 000 h gdyż waży to na cenie produktu brak wytycznych i założenia powoduje niezgodność w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wszystkie parametry, na podstawie których zostanie dokonana ocena ofert zostały zamieszczone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nie widzi konieczności zmiany parametrów i wymogów specyfikacji, w tym podania dodatkowych parametrów. Oferent winien przygotować ofertę w oparciu o parametry i wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W O J T

mgr inż. Zdzisław Kulej

OFERENCI WSZYSCY

Dotyczy: „Dostawa i wymiana opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna”.

W odpowiedzi na zapytanie do przetargu na dostawę i wymianę opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna” poniżej wyjaśniam:

Pytanie nr 1.

W związku z ogłoszonym postępowaniem na realizację zamówienia publicznego „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna” proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dotyczących: - warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy wymagany zespół osób będzie posiadał wymagane świadectwo kwalifikacyjne odpowiednio dozoru i/bądź eksploatacji oraz uprawnienia do prac pod napięciem (PPN eksploatacyjne i dozоровe) wydane nie przez Tauron a inną placówkę kształcenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wymogiem specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest by oferent dysponował zespołem osób posiadających m.in. wymagane prawem uprawnienia do wykonywania prac pod napięciem (PPN eksploatacyjne i dozоровe).

Jednocześnie SIWZ informuję, że: „Przy wykonywaniu robót objętych przetargiem niezbędne będzie posiadanie przez pracowników wykonujących roboty upoważnienie do wstępu i wykonywania prac pod napięciem, na terenie zakładu energetycznego Tauron. Wymagane uprawnienia posiadać muszą minimum trzy osoby.” Oznacza to, iż wymóg ten jest niezbędny przy wykonywaniu robót. Posiadanie upoważnienia do wstępu i wykonywania prac pod napięciem, na terenie zakładu energetycznego Tauron nie ma wpływu na ocenę oferty. Informację zamieszczono w SIWZ by oferent przed złożeniem oferty posiadał informacje o wymogach zakładu energetycznego.

Pytanie nr 2.

- zapisów dotyczących rękojmi. § 12 ust. 3 załącznika nr 6 do SIWZ - wzór umowy uwzględnia rozszerzenie okresu rękojmi jednak zapisy SIWZ nie precyzują na jaki okres. Formularz oferty również nie wymaga sprecyzowania tegoż okresu przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Oferent nie musi podawać w ofercie okresu rozszerzenia okresu rękojmi. Wielkość ta nie ma wpływu na ocenę oferty. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych w oparciu o kryteria: zamieszczone w punkcie XI SIWZ „Wybór oferty najkorzystniejszej”

WÓJT

mgr inż. Zdzisław Kulef